Prefeitura do Município de Águas da Prata
Secretaria Municipal de Educação

EDITAL N° 00112021
PROCESSO SELETIVO INTERNO DE PROVAS E TíTULOS PARA AS

FUNÇÕES DE DIRETOR, VICE-DIRETOR E COORDENADOR
PEDAGÓGICO

LISTA DOS CANDIDATOS COM INSCRiÇÃO EFETIVADAS

r
I
I
I

I

r
r

"

solicitar a Secretaria I. ,

ATENÇÃO

IMPORTANTíSSIMO

Favor conferir NOME, RG, DATA DE NASCiMENTO e FUNÇÃO ESCOLHIDA.

Srs.(as) Candidatos(as),

Os dados da lista estão em Ordem Alfabética.

j

1 '
1 i

- A ~p~i~açãodas Provas esta prevista p.ara.2~/0112022.às 9h na EM~B Pr~f1Áurea Soares, no ~ j
munlClplo de Águas da Prata conforme diSCriminado no Item 4 do refendo Edital. r

! ,
- Considerando o baixo número de inscritos para o certame, as salas onde será realizada a prova ~

será informada ao candidato no momento de seu ingresso ao endereço acima citado.

- Informamos ainda que não houve inscritos para a função de Vice-Diretor de Escola, devendo

esta função ser submetida a outro edital.

- Caso haja alguma divergência no momento da conferência de dados,

Municipal de Educação a correção devida.

A Prefeitura Municipal de Águas da Prata torna público, através da Secretaria Municipal de l
Educação, a Lista dos candidatos que efetuaram a inscrição presencial e tiveram os dados

recebidos, efetivando assim sua inscrição no presente certame. I

I , I
----------------[

I '
I

Águas da Prata, 11 de janeiro de 2022.

REGINAH~ MORAES
Prefeita

Av. Washington Luiz, nO.485 - Centro - Águas da Prata - SP - CEP: 13890-000
Fone: (19) 3642.1021 - ramal 232

E-mail: semed@aguasdaprala_sp_gov.br

mailto:semed@aguasdaprala_sp_gov.br

Prefeitura do Município de Águas da Prata
Secretaria Municipal de Educação

LISTA DOS CANDIDATOS COM INCRICÃO DEFERIDA

NOME DOCUMENTO NASC. FUNÇÃO

Fátima Regina Chiarella 10.913.002-9 SSP/SP 13/11/1958 Coordenador Pedagógico

Laurieti Tarclsia Moraes Hernandez Costa 18512.141-X SSP/SP 09/10/1969 Diretor de Escola

Luciano Pereira Catini 25777.191-5 SSP/SP 04/01/1976 Diretor de Escola

Maria Francisca Fernandes Moisés 20736.411-4 SSP/SP 29/06/1962 Coordenador Pedagógico
I

Maura Eliana de Oliveira Tonon 26.816.906-8 SSP/SP 16/09/1976 Coordenador Pedagógico

Águas da Prata, 11 de janeiro de 2022.

REGIN~~O MORAES

Prefeita

Av, Washington Luiz, nO. 485 - Centro -Águas da Prata - SP - CEP: 13890-000
Fone: (19) 3642.1021 - ramal 232

E.mail: semed@aguasdaprats.sp.gov.br

1, .
~

"

\1,

mailto:semed@aguasdaprats.sp.gov.br

	00000001
	00000002